Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico e contabile del presente
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA [L RESPONSABILE DELL'AREA CONTABILE iL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Geom. Alessandro Cori VII Q.F. " D.ssa Rita Sturvi

COMUNE DI ACUTQO |proe &t

Previncia di Frecinone Li ég a1, 2015

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Augusto Agostini F.to D.ssa Maria Chiara Toti

1l sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

X Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi € per
15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 n. 69),

Diviene esecutiva dopo il decimo giorno di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi
dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

X Diviene eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 4% comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;
X Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del DLGS

n. 267 del 18/08/2000.

Lt pnvr oapn
ACUTO, i =g wii A0l

1L SEGRETARIO COMUNALE
E.to D.ssa Maria Chiara Toti.

Per copia conforme, per uso amministrativo.

Acuto,ii 2 017, 2015

1.8 % 1 COMUNALE
Chiara Toti

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 89 DEL 17/09/2015

OGGETTO: PRESA D'ATTO RICHIESTA DI TIROCINIO VOLONTARIO -
INDIRIZZO DELL'AMMINISTRAZIONE

L’anno 2015 il giorno 17 del mese di Settembre alle ore 12.40 in Acuto ¢ nella residenza

Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si ¢ riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

argomenti iscrifti all’ordine del giorno, nelle persone dei signori:

Presente Assente
1. Agostini Augusto - Sindaco - X L]
2. Serafini Leonello - Assessore - [] X
3. Petrucci Adelmo - Assessore - < []

Presenti 2

Assenti |
Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Maria Chiara Toti.

Constatato che il numero degli intervenuti ¢ legale, il Sindaco Augusto Agostini assume la

presidenza e dichiara aperta la seduta. {:{,}Mﬁ%gﬁ RLACUTO
REPLATA DI PUBBLICAZIONE

N. w:\fﬁg _{ Cron

Hpresente atiy viene pubblicalo sui sito'web
Istituzionario delants da conl g} holls
per ia durata di giomi J\S) _ & i rimars

fino al giorng WW/\M?" l \0] S

acto_ O 2110 ll5 ey
L’Emplé&}b{/‘?@d
{Ma?ﬁn} 13




LLA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta di Morgia Ilaria per lo svolgimento di un tirocinio grafuito volontario presso il
Comune di Acuto;

CONSIDERATO che ai sensi della L. 24.6.09 n® 196, gli stages e tirocini formativi non
costituiscono rapporto di lavoro;

CONSIDERATO che Iinteressata & tutelata da apposita polizza assicurativa contro gli infortuni,
stipulata con la compagnia Cattolica Assicurazione - Agenzia di Anagni;

DATO ATTO che I’iniziativa non comporta oneri a carico dell’Ente;
VISTO il T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D.Lgs. 18/08/2000 n® 267,
VISTO lo Statuto Comunale;
Con voti unanimi,
DELIBERA

1) Di accogliere la richiesta di Morgia Ilaria per lo svolgimento di un tirocinio gratuito
volontario della durata di un mese, nei seguenti uffici comunali: Ufficio Protocollo e
Segreteria Comunale, ufficio Ragioneria, Ufficio Tecnico e Ufficio Anagrafe, finalizzato al
miglioramento da parte dell’interessata di esperienze pratiche;

2) Di dare mandato al Responsabile del servizio amministrativo di provvedere alla gestione
delle attivita di stage;

3) Di dare atto, altresi, che 'iniziativa non comporta oneri a carico dell’Ente.

Con distinta ed unanime votazione la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, DLgs. 267/2000.



